

### Bir Dua Öğreniyorum : Salli ve Barik Duaları ve Anlamları

#### Salli Arapça Okunuşu

اللَّهُمَّ صَلِّ عَلَى مُحَمَّدٍ وَعَلَى آلِ مُحَمَّدٍ ۝ كَمَا صَلَّيْتَ عَلَى إِبْرَاهِيمَ وَعَلَى آلِ إِبْرَاهِيمَ ۝ إِنَّكَ حَمِيدٌ مَجِيدٌ ۝

#### Barik Arapça Okunuşu

اللَّهُمَّ بَارِكْ عَلَى مُحَمَّدٍ وَعَلَى آلِ مُحَمَّدٍ ۝ كَمَا بَارَكْتَ عَلَى إِبْرَاهِيمَ وَعَلَى آلِ إِبْرَاهِيمَ ۝ إِنَّكَ حَمِيدٌ مَجِيدٌ ۝

#### Salli Türkçe Okunuşu

Allâhümme salli alâ Muhammedin ve alâ âli Muhammed. Kemâ salleyte alâ İbrâhîme ve alâ âli İbrâhîme inneke hamîdün mecîd.

#### Barik Türkçe Okunuşu

Allâhümme bârik alâ Muhammedin ve alâ âli Muhammed. Kemâ bârekte alâ İbrâhîme ve alâ âli İbrâhîme inneke hamidün mecîd.

#### Salli Türkçe Anlamı

Allah'ım! İbrahim Peygambere ve ailesine rahmet ettiğin gibi Hz. Muhammed (s.a.v.)'e ve ailesine de rahmet et. Gerçekten sen övülen ve şanı yüce olansın.

#### Barik Türkçe Anlamı

Allah'ım! İbrahim Peygamberi ve ailesini mübarek kıldığın gibi Hz. Muhammed (s.a.v.)'i ve ailesini de mübarek kıl. Gerçekten sen övülen ve şanı yüce olansın.

## Spot Bilgiler

### Dikkat

Peygamberimiz (s.a.v.) kendisine salavat getiren müminlere meleklerin dua edeceğini ve bunun salavat getirdikleri sürece devam edeceğini bildirmiştir. Öyleyse sık sık salavat getirebiliriz. Salavat getirmenin çeşitli yolları bulunmaktadır. Bu yollardan biri de Salli Barik dualarını okumaktır.

### Püf Noktası

Ahzab suresi 56. ayette Allah Peygamberimize (sav) salavat getirmemizi açıkça emretmektedir; "Şüphesiz Allah ve melekleri Peygamber'e salât ediyorlar. Ey iman edenler! Siz de ona salât edin, selâm edin."

### Biliyor musunuz?

Salavat dualarında Peygamberimiz ve ailesine salavat getirilirken aynı zamanda Hz. İbrahim ve ailesine de salavat getirildiğini, Peygamberimizin de soyunun Hz. İbrahim'e dayandığını biliyor muydunuz?

- ✓ Peygambere sevgimizi, saygımızı ve bağıllılığımızı göstermek için yaptığımız duaya salavat denir.
- ✓ Peygamberimizin adı anıldığında salavat getirmemiz gerekmektedir.
- ✓ Peygamberimize salavat getirmek için kısaca "Aleyhisselam" (selam onun üzerine olsun) ya da "Sallahu aleyhi ve sellem" (salat ve selam onun üzerine olsun) diyebiliriz.
- ✓ Memleketimizde teravih namazlarının arasında da salavat getirilir ve şu metin okunur; "Allahümme salli ala seyyidina muhammedini'n-nebiyyi'l-ümmiyyi ve ala alihi ve sahbihi ve sellim." (Allah'ım, Efendimiz olan ümmi peygamber Muhammed'e ve onun ailesine ve ashabına salat ve selam olsun.)



- "Duâ, semâ ile arz arasında durur. Rasûlullâh'a salavât getirilmedikçe, Allâh'a yükselmez." (Tirmizî)

### Hadis

- ✓ Salavat duaları namazların son oturuşlarında Tahiyat duasından hemen sonra okunur.

- ✓ Salavat duaları içinde geçen Peygamberimizin âli (ailesi) ifadesi ile Ehli Beyt kast edilmektedir. Bu ifade Peygamberimizin ailesi, çocukları ve damatlarından oluşan topluluğa verilen addır.

## Kıssadan Hisse

Ebû Muhammed Ka'b bin Ucre şöyle anlatır: Birgün Rasûlullâh (s.a.v.) yanımıza gelmişti. Kendisine: "–Yâ Rasûlallâh! Sana nasıl selâm vereceğimizi öğrendik, ancak sana nasıl salavât getireceğiz?" diye sorduk. O da şöyle buyurdu: "Allâhümme salli alâ Muhammedin ve alâ âli Muhammed. Kemâ salleyte alâ İbrahime ve alâ âli İbrahim. İnneke hamidün mecîd. (Allâh'ım! İbrâhîm'e ve) âline salât (rahmet) ettiğın gibi Muhammed'e ve âline de salât et. Şüphesiz Sen övölmeye lâıyk ve yücesin.) Allâhümme bârik alâ Muhammedin ve alâ âli Muhammed. Kemâ bârekte alâ İbrahime ve alâ âli İbrahim. İnneke hamidün mecîd. (Allâh'ım! İbrâhîm'e ve) âline hayır ve bereket lutfettiğın gibi Muhammed'e ve âline de hayır ve bereket ih-sân et. Şüphesiz Sen övölmeye lâıyk ve yücesin!) deyiniz." (Buhârî)



## Not Alalım

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---